様式第４号（第４条関係）
　　　　年　　月　　日
公立大学法人島根県立大学　理事長　様
申請者　　住　所
　　　　　氏　名
（名称及び代表者名）　　　　　　　　　印
電　話
マスコットキャラクター使用内容変更承認申請書
　　年　　月　　日付で承認（承認番号第　　号）を受けた内容について、下記のとおり変更したいので申請します。
記
	変更の詳細
	変更内容

	連絡責任者
	（フリガナ）
名　　　　前

	連 　絡　 先
	TEL　　　　　　（　　　　）
FAX　　　　　　（　　　　）
E-mail

（注）変更内容が確認できる資料等を添付してください。[image: image1][image: image2][image: image3]